

# Årsredovisning

för

## Grease & Peace Barbershop AB

559061-6842

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Justin Andersson, Styrelseledamot  
2022-10-03

Styrelsen för Grease & Peace Barbershop AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver hårsalong.

Företaget har sitt säte i Karlskrona.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Verksamheten har sakta börjat komma igång efter flytten från Stockholm och den tuffa perioden med restriktioner på grund av Coronapandemin som drabbade hela världen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	675	429	795	1 024
Resultat efter finansiella poster	-11	-136	85	-26
Soliditet (%)	37,0	17,4	60,5	25,5

Företagets nettoomsättning har ökat då man har tagit bort alla restriktioner efter Coronapandemin och man har kunnat ta emot fler kunder .

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	99 915	-113 741	<b>36 174</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-113 741	113 741	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott			20 000	<b>20 000</b>
Årets resultat			-11 177	<b>-11 177</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-13 826</b>	<b>8 823</b>	<b>44 997</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 20 000 kr (y).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	6 173
årets förlust	-11 177
	<b>-5 004</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 004
	<b>-5 004</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>	<b>2020-05-01 -2021-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		675 095	428 941
Övriga rörelseintäkter		8 177	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>683 272</b>	<b>428 941</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-37 616	-43 172
Övriga externa kostnader		-179 045	-214 687
Personalkostnader	1	-448 787	-270 809
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 920	-28 541
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-690 368</b>	<b>-557 209</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 096</b>	<b>-128 268</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	264
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 081	-7 624
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 081</b>	<b>-7 360</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 177</b>	<b>-135 628</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	21 887
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>21 887</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-11 177</b>	<b>-113 741</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 177</b>	<b>-113 741</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	16 292	41 212
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	61 571	61 571
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>77 863</b>	<b>102 783</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>77 863</b>	<b>102 783</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Varulager m. m.</b></i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 647	10 534
<b>Summa varulager</b>		<b>8 647</b>	<b>10 534</b>
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Övriga fordringar		9 014	14 400
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 493	7 743
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>19 507</b>	<b>22 143</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		15 512	72 789
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>15 512</b>	<b>72 789</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>43 666</b>	<b>105 466</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>121 529</b>	<b>208 249</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-04-30</b>	<b>2021-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		6 173	99 915
Årets resultat		-11 177	-113 741
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-5 004</b>	<b>-13 826</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>44 996</b>	<b>36 174</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	66 222
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>66 222</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	14 051
Övriga skulder		76 533	91 803
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>76 533</b>	<b>105 853</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>121 529</b>	<b>208 249</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### **Immateriella anläggningstillgångar**

Hysesrätter och liknande rättigheter 5 År

##### **Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	0,8

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	96 653	33 624
Inköp		63 029
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>96 653</b>	<b>96 653</b>
Ingående avskrivningar	-45 179	-26 900
Årets avskrivningar	-12 606	-18 279
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 785</b>	<b>-45 179</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 868</b>	<b>51 474</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	61 571	51 825
Inköp		9 746
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>61 571</b>	<b>61 571</b>
Ingående avskrivningar	-10 262	
Årets avskrivningar	-12 314	-10 262
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-22 576</b>	<b>-10 262</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>38 995</b>	<b>51 309</b>

#### Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det egna kapitalet är förbrukat efter bokslutsdatum.

#### Not 6 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	550 000	550 000
	<b>550 000</b>	<b>550 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Karlskrona 2022-09-15

*Justin Andersson*  
Justin Andersson